• PREFEITURA DO MUNICIPIO DE PIÚMA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

LEI NQ 552. DE 18 DE MAIO DE 1993

Altera o artigo 24, I da Lei 4-74,

de 2 de setembro de 1991 .

O povo do Munic{pio de Piúma decreta e o Prefeito sanciona a s~
guinte lei:

Art . 12 - O inciso I do artigo 24 da Lei nQ 474, de 2 de setembro

de 1991 , passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art . 24 - São receitas do fundo:

I - a contribuição mensal, obrigatória, no valor correspondente

a 5% (cinco por cento) do vencimento do servidor em atividade, nos te~
mos do a.rt . 6º desta Lei. "

Art . 22 - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação .

Piúma (ES), 18 de maio de 1993.

Registrado e pub kado, "º' \~rm~~ ~i
Orgânica do Munlclpl 1 ern .. dJL:::::f -,:-=

---ie-:ITUR'.'.":"."",X-Cêt ú :;rJf!ig===g'f=r~A----:
SETOR OE tO ,UM&~f MM